Schulungsplan 2025/2026

Schulung zum/zur ehrenamtlichen Begleiter/in

von Familien mit einem lebensverkiirzend erkrankten Kind
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Dienstag
Dienstag
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Sonntag
Dienstag
Dienstag
Donnerstag
Montag
Donnerstag
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Schulungsleitung Antje Heythausen

18.11.2025
02.12.2025
10.01.2026
11.01.2026
27.01.2026
03.02.2026
19.02.2026
09.03.2026
26.03.2026
18.04.2026
09.05.2026
16.05.2026

Schulungsgebuhr EUR 100,00

Stand 17.07.2025

19:00 - 21:00
18:00 - 21:00
10:00 - 17:00
10:00 - 15:00
18:00 - 21:00
18:00 - 21:00
18:00 - 21:30
18:00 - 21:00
18:00 - 21:00
10:00 - 17:00
10:00 - 17:00
18:00 - 21:00

Termine unter Vorbehalt



