Schulungsplan 2025/2026

Schulung zum/zur ehrenamtlichen Begleiter/in von Familien mit einem lebensverkürzend erkrankten Kind

Nr	Wochentag	Datum	Zeit
1	Dienstag	18.11.2025	19:00 - 21:00
2	Dienstag	02.12.2025	18:00 - 21:00
3	Samstag	10.01.2026	10:00 - 17:00
4	Sonntag	11.01.2026	10:00 - 15:00
5	Dienstag	27.01.2026	18:00 - 21:00
6	Dienstag	03.02.2026	18:00 - 21:00
7	Donnerstag	19.02.2026	18:00 - 21:30
8	Montag	09.03.2026	18:00 - 21:00
9	Donnerstag	26.03.2026	18:00 - 21:00
10	Samstag	18.04.2026	10:00 - 17:00
12	Samstag	09.05.2026	10:00 - 17:00
11	Samstag	16.05.2026	18:00 - 21:00

Schulungsleitung Antje Heythausen Schulungsgebühr EUR 100,00

Stand 17.07.2025

Termine unter Vorbehalt